支部定期大会のお礼

県教組上伊那支部執行委員長 加室 優

先日行われた県教組上伊那支部定期大会には，多くの組合員の皆様にお集まりいただき誠にあ

りがとうございました。組合員数 872 名のところ，出席者数 463 名，委任状を含めて 759 名のご

参加をいただきました。ご多用の中，会場に足を運んでいただいた皆様はもちろん，それぞれの

職場で定刻開会の呼びかけや出席者の集約など職場長や評議員の先生方にご苦労いただいたこ

とに心より感謝申し上げます。

大会の中では，活発な討議が行われ，平成 29 年度の活動方針が決定しました。これからも組

合員の声を大切にしながら，「上伊那の子どもたち」のために精一杯，支部の活動をすすめてま

いりたいと思います。上伊那支部組合員お一人おひとりのご支援，ご協力をよろしくお願いいた

します。

発行所
 伊那市荒井
        3500-1-401
 上伊那教育会館内
 長野県教職員組合
    上伊那支部
編集発行人

春日 俊宏

平成29年
 ５月19日

第７号

職場掲示
支部ホームページ http://www.ntu.kamiina.jp

組合員用 ユーザー名：kamiina  パスワード：ntu2453

http://www.ntu.kamiina.jp/

資格審査委員の先生方 議長団の先生方

教育問題について発言する河野教文部長

 平和運動への取り組みに関する質問

平成 29 年度運動方針の説明  大会宣言文の朗読

多くの先生方による熱心な討議